
Příloha č. 1 ZD Položkový rozpo čet MR+CT

Číslo p. Název + popis standardu Rozměr ks
Cena kus bez 

DPH
Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 

vč. DPH
Upřesnění typu/model/obrázek

N-0162 skříň policová 2-dvé řová, uzamykatelná 800/400/2000 mm 7 ks 7 140,00 49 980,00 60 475,80
MR použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky bílá/šedá
0-1.128 Přípravna 3 a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany
0-1.131 Ovladovna 2 olepeny ABS hranou, min. 5 polic s možností rektifikace, 1 pár klíčů, sokl pevný 
0-1.132 Popisovna 2 včetně silikonového těsnění

N-0163 skříň policová 2-dvé řová, uzamykatelná 800/600/2000 mm 2 ks 7 820,00 15 640,00 18 924,40
MR použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky
0-1.128 Přípravna a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany

olepeny ABS hranou, min. 5 polic s možností rektifikace, 1 pár klíčů, sokl pevný 
včetně silikonového těsnění

N-0202 věšák nást ěnný, 3 há čky 3 ks 714,00 2 142,00 2 591,82
MR nástěnný věšák - 3 háčky, včetně kotevního materiálu bílá
0-1.126 BOX
0-1.127 BOX
0-1.133 DMZ

N-0308 stůl pracovní 800/800/750 mm 1 ks 4 080,00 4 080,00 4 936,80
MR pracovní deska z lam. DTD tl. 38mm opatřená ABS, 1x nerezová průchodka bílá
0-1.132 Popisovna v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno

omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný,
vyhovující příslušným normám o škodlivinách
provedení viz PD

N-0325 stůl pracovní 1500/800/750 mm 3 ks 5 440,00 16 320,00 19 747,20
MR pracovní deska z lam. DTD tl. 38mm opatřená ABS, 2x nerezová průchodka bílá
0-1.132 Popisovna v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno

omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný,
vyhovující příslušným normám o škodlivinách
provedení viz PD dokumentace

N-0336 stůl pracovní 3550/800/750 mm 1 ks 14 280,00 14 280,00 17 278,80
MR pracovní deska z lam. DTD tl. 38mm opatřená ABS, 4x nerezová průchodka bílá
0-1.131 Ovladovna v desce, nohy opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný,

dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující
příslušným normám o škodlivinách, pracovní deska vyztužena s ozhledem na její délku,
provedení viz PD

N-0352 stůl jídelní 850/600/750 mm 1 ks 4 624,00 4 624,00 5 595,04
MR použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky šedá
0-1.133 DMZ a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách,

4 ocelové nohy spojené rámovým lubem pod pracovní deskou v uzavřeném tvaru,
nohy tvořeny čtvercovým profilem s vnějším ergonomickým rádiusem,
stolová deska z lam. DTD tl. Min.25mm, hrana ABS v barvě desky,
možnost výškové rektifikace

N-0380 kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzamykatelný 3 ks 7 310,00 21 930,00 26 535,30
MR mobilní podstolový šuplíkový kontejner, vyrobeno z lam. DTD min. tlouťky 18mm, bílá/šedá
0-1.132 Popisovna veškeré hrany ABS tloušťky min. 2mm, vybavení 4ks centrálně uzamykatelných šuplíků,

černými plastovými kolečky pro tvrdý povrch

1.NP - Pracovišt ě MR+CT 3 Tesla



N-0501 lavice pevná - koženka délka 800 mm 2 ks 5 440,00 10 880,00 13 164,80

MR šířka sedáku lavice cca 800mm, výška sedáku cca 440 mm, stabilní kostra ocelová čtyřnohá,
0-1.126 BOX kombinace trubky/ tyč plochá, šitý čalouněný sedák i opěrák, opěrák střední,

0-1.127 BOX
čalounění koženka, materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, tepelně, chemicky a 
mechanicky odolný, vyhovují příslušným normám o škodlivinách

N-0502

židle pevná jídelní - čaloun ěná 2 ks 1 615,00 3 230,00 3 908,30
MR výška sedáku cca 440 mm, kostra ocelová čtyřnohá, nosnost min. 120 kg
0-1.133 DMZ kombinace trubky/ tyč plochá, šitý čalouněný sedák i opěrák, opěrák střední, šedá

čalounění látka, Martindale 120000, stálobarevnost na světle 6, stálobarevnost v otěru 4, cca 590x580x840mm
žmolkování 5, provedení viz PD

N-0505

židle pojízdná s podru čkami – látka 5 ks 8 702,30 43 511,50 52 648,92
MR rozměr  výška sedáku cca 470-570mm; střední opěrák, nosnost min. 130 kg
0-1.131 Ovladovna 2 synchronní mechanika (synchronní pohyb opěradla a sedáku, možnost blokace sklonu tmavě šedá

0-1.132 Popisovna 3
opěradla min. ve čtyřech pozicích, ergonomická výškově stavitelná zádová opěrka s oporou v 
bederní páteře, loketní opěrky,možnost nastavení mechanizmu dle váhy uživatele ), 

cca 600x600x1000-
1210 mm,

plynový píst, kolečka pro tvrdý povrch, kříž nylon černý, výškově stavitelné područky,
čalounění látka s oděruvzdorností až 100 000 cyklů
do nabídky uvést typ a obrázek

N-0545

válenda s úložným prostorem 1 ks 4 080,00 4 080,00 4 936,80
MR čalouněná válenda, vystužený úložný prostor, stálobarevnost na světle a v otěru, 800-900/2000mm

0-1.132 Popisovna
ke spojení matrace s úložným prostorem je použit výklopný mechanismus s pružinami, 
nosnost matrace min. 90 kg, 



N-0160 skříň policová 2-dvé řová, uzamykatelná, horní část otev řená 800/400/2000 mm 1 ks 7 820,00 7 820,00 9 462,20
CT

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a 
mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny 
ABS hranou, ve spodní části do výšky cca 750 mm uzavřená, horní část otevřená, celkem pět 
polic s možností výškové rektifikace, sokl pevný včetně silikonového těsnění,  1 pár klíčů bílá/šedá

N-0165 skříň policová 2-dvé řová, uzamykatelná 1200/600/2000 mm 1 ks 12 240,00 12 240,00 14 810,40
CT

použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, tepelně, chemicky a 
mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o škodlivinách, namáhané hrany olepeny 
ABS hranou, min.  5 polic s možností výškové rektifikace, sokl pevný včetně silikonového 
těsnění, 1 pár klíčů bílá/šedá

N-0316 stůl pracovní 1600/800/750 mm 1 ks 6 375,00 6 375,00 7 713,75
CT

pracovní deska z lam. DTD tl. 38mm opatřená ABS, 2x nerezová průchodka v desce, nohy 
opatřeny stavitelnou rektifikací, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, 
ekologický, tepelně, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám o 
škodlivinách

bílá/šedá

34 ks
Cena celkem 
bez DPH 217 132,50

DPH 21% 45 597,83
Cena celkem s 
DPH 262 730,33

Všeobecn ě pro modulární sk říňový systém:
základním konstrukčním materiálem korpusů  melaminovaná dřevotřísková deska

možnost olepení vysokotlakou laminátovou fólií
pracovní plochy kancel. nábytku  - nejlépe vysokotlaká laminátová fólie

kovové díly jsou niklovány nebo lakovány práškovou polyesterovou barvou
všechny použité materiály snadno omyvatelné, dezinfikovatelné, tepelně, chemicky a 
mechanicky odolné
vyhovující příslušným normám o škodlivinách 
laminátové fólie pracovních ploch mají speciální otěruvzdornou strukturu s tepelnou odolností 
160 st. C / 5 min.
chemicky inertní (i proti genciánové violeti nebo Novikovu roztoku), namáhané hrany desek 
olepeny ABS hranou, 

základní barevný tón je použit neutrální a univerzální světlý odstín
možnost barevného zvýraznění pomocí úchytek, pracovními plochami, podnožemi a barvami 
hran předních ploch
možnost sladit nábytek s barevným provedením ostatního interiéru, možnost barevně rozlišit 
jednotlivé organizační celky

přestavitelné police - uloženy na kovových podpěrkách s aretací proti nechtěnému posunutí,
zesíleny proti průhybu zadním nákližkem
skříňky, kontejnery , skříně dle požadavku uzamykatelné
dvířka – pohlcení hluku nárazu při dovření dvířek

vnitřní plochy chráněny před nárazy některých vnitřních výsuvných prvků ochrannými  kolečky  
prosklená dvířka skříněk jsou demontovatelná a umožňují výměnu skla
závěsy kovové – závěsné kování horních skříněk seřiditelné ve třech směrech, zaručující 
vysokou nosnost, 
přišroubovaný celokovový závěs dveří s otvíravím úhlem 230 st. a nosností 70 kg chrání dveře 
před vyvrácením
samodovírací a samootvírací efekt po překonání mrtvého úhlu 6st. napomáhá lehkému chodu 
dveří,závěs je lehce čistitelný
podnože – plastové výškově nastavitelné nožičky ( standardní součást všech spodních skříněk 
a vysokých skříní ) 
odnímatelné podnože jsou těsněny k podlaze pružným profilem, takže při úklidu je nábytek 
chráněn před poškozením 



a prostor pod skříňkami uzavřen, podnože pod skříňkami ustupují, takže nejsou poškozovány 
nárazy obuvi
veškeré nábytkové úchytky provedeny z matné nerez oceli 

u žlutě označených položek bude uveden nabízený typ a bude doložen obrázek produktu

Provedení nábytkového vybavení v jednotlivých místnostech musí být provedeno dle Přílohy č. 
3 ZD Technická zpráva - barevné řešení interiéru a projektové dokumentace. Konečné 
provedení interiéru nutno před dodáním nechat odsouhlasit uživatelem .Před výrobou 
nábytkového vybavení pracoviště nutno zaměřit. V rámci zaměření se konkrétní rozměry 
nábytku mohou odchýlit od rozměrů uvedených v ZD o +/- 10 %. 


